
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 06/2023/MAIN 
podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník   

 

I.  

Smluvní strany 
Město Žamberk 

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk  
IČO: 00279846 

DIČ:  CZ00279846      po 1.1.2024 DIČ: CZ699007158 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800 

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

ISOTEP s.r.o. 

se sídlem Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy 
IČO:  25263498 

DIČ:  CZ25263498 

Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11091 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martinem Záleským – jednatelem společnosti, 
zastoupená ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

společně („smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

dodatek č. 2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“), 
 

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost kompletní dílo „Rekonstrukce 
tribuny 1. FC Žamberk“. 

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plnění a článku IV. 
Cena díla. 

V článku II. Předmět díla se odst. 2.2 mění a doplňuje takto: 
2.2. Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací díla upravuje o práce uvedené v příloze 

tohoto dodatku ve změnovém listě č. 2. 

 

V článku III. Termíny a místo plnění se body 3.1. a 3.2. mění a doplňuje takto: 
3.1. V souladu s ustanovením článku 3.3 smlouvy o dílo a z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které od 

poloviny listopadu narušily technologický postup prací (fasáda, zámková dlažba) se lhůta pro dokončení 
stavebních prací prodlužuje o 130 kalendářních dnů tj. ze 165 kalendářních dnů na 295 kalendářních dnů. Do 

této lhůty je taktéž zahrnuto zimní období (do 31. 3. 2024). Nově ustanovené lhůty tedy jsou: 
 Předání a převzetí staveniště:   10. 7. 2023 

 Zahájení stavebních prací:  den následující po dni předání staveniště 

         Dokončení stavebních prací:   nejpozději do 295 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací 
 

3.2. Termín dokončení realizace díla  30. 4. 2024 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto: 
4.1 Dohodnutá smluvní cena se z částky 7.174.916,01 Kč bez DPH navyšuje o + 482 868,17 Kč bez DPH a cena 

díla celkem tedy činí: 

Cena bez DPH                                                                      7 657 784,18 Kč 

DPH 21 % činí                                                                     1 608 134,68 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                  9 265 918,85 Kč 

 

Rozsah díla se ponižuje o méněpráce (ZL č.2/2023)                - 278 588,52 Kč bez DPH 

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č.2/2023)                +761 456,69 Kč bez DPH 

Celkem                +482 868,17 Kč bez DPH 

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy. 

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 06/2023/MAIN ze dne 10. 7. 2023 a Dodatku č.1 ze dne 2.11.2023 zůstávají 
v platnosti.  

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 29/2023-RADA/1384 ze dne 6. 12. 2023. 

Příloha č.1 – Změnový list č. 2 
 

 
 

 
V Dolních Libchavách, dne (dle elektronického podpisu): V Žamberku, dne (dle elektronického podpisu): 
 

 
za: ISOTEP s.r.o.      za: město Žamberk 

 
 

 

 
 

 
……………………………………………………….                         …………………………..………………………….. 
Ing. Martin Záleský, jednatel společnosti   Mgr. Jiří Mencák, starosta města 

 

Ing. Martin 

Záleský

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Záleský 

Datum: 2023.12.12 

12:00:20 +01'00'

Mgr. Jiří Mencák
Digitální podpis:
12.12.2023 15:29






